
 

 
 

  

¬ 
Výlukový jízdní řád  

platný pro dny 23.10.2017 od 7.30 hod – do 17.30 hod 27.10.2017 
  

 
 
281  Valašské Mezi říčí - Rožnov pod Radhošt ěm 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  13201 

 e � 

 13203 

 e � 

 13205 

 e � 

 3903 

 e � 

 13207 

 e � 

 3905 

 e  � 

 13209 

 e � 

 3907 

 e � 

 3911 

 e � 

 13211 

 e � 

 3915 

 e � 

 13213 

 e � 

 3923 

 e � 

 13215 

 e � 
  Ze stanice    Kroměříž  Kojetín  Kojetín Kroměříž  Kojetín  Kojetín  

0
  

Valašské Mezi říčí 280,303,323 #, 3 25 W 4 32  6 05  7 15 #, 8 25  9 25 $* 10 25  11 25  13 35  14 25 W 15 30 W 16 55  19 25  21 00 
2 Krhová  Ý {¢3 28 Ý {¢4 35  {¢6 08  {¢7 18 Ý {¢8 28  {¢9 28 Ý {10 28  {11 28  {13 38  {14 28 Ý {15 33 Ý {16 58  {19 28  {21 03 
3 Hrachovec  Ý {¢3 31 Ý {¢4 38  {¢6 11  {¢7 21 Ý {¢8 31  {¢9 31 Ý {10 31  {11 31  {13 41  {14 31 Ý {15 36 Ý {17 01  {19 31  {21 06 
6 Zašová  Ý {¢3 35 Ý {¢4 42  {¢6 15  {¢7 25 Ý {¢8 35  {¢9 35 Ý {10 35  {11 35  {13 45  {14 35 Ý {15 40 Ý {17 05  {19 35  {21 10 
8

  
Střítež nad Bečvou  Ý {¢3 38 Ý {¢4 45  {¢6 18  {¢7 28 Ý {¢8 38  {¢9 38 Ý {10 38  {11 38  {13 48  {14 38 Ý {15 43 Ý {17 08  {19 38  {21 13 

10 Zubří  Ý {¢3 41 Ý {¢4 48  {¢6 21  {¢7 31 Ý {¢8 41  {¢9 41 Ý {10 41  {11 41  {13 51  {14 41 Ý {15 46 Ý {17 11  {19 41  {21 16 
13

  
Rožnov pod Radhošt ěm  / #, 3 45 W 4 52  6 25  7 35 #, 8 45  9 45 $* 10 45  11 45  13 55  14 45 W 15 50 W 17 15  19 45  21 20 

 
281  Rožnov pod Radhošt ěm - Valašské Mezi říčí 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  13200 

 e � 

 Sp 1640 

e � 

 3904 

 e � 

 13206 
e � 

 3906 

 e � 

 13208 

 e � 

 3908 

 e � 

 3910 

 e  � 

 13210 

 e  � 

 3914 

 e � 

 13212 

 e � 

 13214 

 e � 

 3922 

  e � 

 13216 
    e �   

0
  

Rožnov pod Radhošt ěm  #, 3 38 #, 4 53  6 33 #, 7 43 £) 8 38 $* 9 48  10 38  12 38  13 50  14 38 W 15 48 £! 17 50  19 38  21 30 
3 Zubří  Ý {¢3 43 Ý RRRR    {¢¢¢¢4 58  {¢6 38 Ý {¢7 48 Ý {¢8 43 Ý      { 9 53  {10 43  {12 43  {13 55  {14 43 Ý {15 53 Ý {17 55  {19 43  {21 35 
5 Střítež nad Bečvou  Ý {¢3 47 Ý UUUU    {¢¢¢¢5 01  {¢6 41 Ý {¢7 51 Ý {¢8 46 Ý      { 9 56  {10 46  {12 46  {13 58  {14 46 Ý {15 56 Ý {17 58  {19 46  {21 38 
7 Zašová  Ý {¢3 50 Ý SSSS    {¢¢¢¢5 04  {¢6 44 Ý {¢7 54 Ý {¢8 49 Ý      { 9 59  {10 49  {12 49  {14 01  {14 49 Ý {15 59 Ý {18 01  {19 49  {21 41 

10
  

Hrachovec  Ý {¢3 53 Ý AAAA    {¢¢¢¢5 07  {¢6 47 Ý {¢7 57 Ý {¢8 52 Ý {10 02  {10 52  {12 52  {14 04  {14 52 Ý {16 02 Ý {18 04  {19 52  {21 43 
11 Krhová  Ý {¢3 56 Ý VVVV    {¢¢¢¢5 10  {¢6 50 Ý {¢8 00 Ý {¢8 55 Ý {10 05  {10 55  {12 55  {14 07  {14 55 Ý {16 05 Ý {18 07  {19 55  {21 48 
13

  
Valašské Mezi říčí 280,303,323 / #, 4 03 #, AAAA    5 17  6 57 #, 8 07 £) 9 02 $* 10 12  11 02  13 02  14 14  15 02 W 16 12 £! 18 14  20 02  21 55 

  Do stanice  Kojetín Kojetín  Kroměříž  Kojetín Kojetín  Kojetín   Kojetín  
#,  jede v W, nejede 23. – 30.XII.                                                                                          $*  jede v W, E a 14.IV., 5.VII., 28.IX., 17.XI.,nejede 15.IV., 18.XI.   
£!  jede v W, E a 25.,26.XII., 14. - 16.,30.IV., 7.V., 5.,6. VII., 28.IX.,17.XI.                        £)  jede v W, X a 15.IV., 18.XI., nejede 14.IV.,28.X., 17.XI. 
 
Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínuvýše uvedeném termínuvýše uvedeném termínuvýše uvedeném termínu proběhne nepřetržitá výluka 
v úseku Valašské Meziříčí - Rožnov pod Radhoštěm, na trati 281 Valašské Meziříčí - Rožnov pod 
Radhoštěm.  
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
Všechny osobní vlaky jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Valašské Meziříčí - 
Rožnov pod Radhoštěm a opačně.  
Ve směru Rožnov pod Radhoštěm – Valašské Meziříčí je náhradní doprava organizována dle 
výlukového jízdního řádu, v opačném směru jedou autobusy dle pravidelného jízdního řádu.  
Dne 23.10.2017 bude vlak Os 3903  nahrazen autobusem ND před začátkem výluky. 
Dne 27.10.2017 bude vlak Os 13214 nahrazen po skončení výluky autobusem ND.   
Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Rožnov pod Radhoštěm – před výpravní budovou 
Zubří – na autobusové zastávce Zubří žel. st. 
Střítež nad Bečvou – před žel. zastávkou 
Zašová – na aut. zastávce u přejezdu 
Hrachovec – na aut. zastávce Hrachovec, Cihelna 
Krhová – na hl. cestě, v úrovni zastávky ČD 
Valašské Meziříčí - před výpravní budovou 
 

S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, 
turistické akce apod.) nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit alespoň dva pracovní dny 
předem, a to buď telefonicky, nebo e-mailem na Kontaktním centru Českých drah, a. s. tel.: 221 111 122,  
e-mail: info@cd.cz. Na tomto pracovišti Vám rovněž poskytneme bližší informace o organizaci dopravy po dobu 
výluky. 
Omezení služeb uvedených v jízdním řádu: 
Služby se v autobusech náhradní dopravy a ve vlacích poskytují v rozsahu uvedeném ve výlukovém jízdním řádu. 
Spoluzavazadla (mimo jízdních kol) se, v omezeném rozsahu, přepravují v autobusech náhradní dopravy. 
Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou ostatních spoluzavazadel přednost. 
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je vyloučena.  
Přepravu cestujících na vozíku není možno přes vyloučený úsek zajistit, cestujícím doporučujeme použít jiného 
vhodného spoje mimo výluku.    

Tento výlukTento výlukTento výlukTento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz ový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz ový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz ový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz ----    Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR ----    Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád ----    Traťové jízdní řády“Traťové jízdní řády“Traťové jízdní řády“Traťové jízdní řády“ 

 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopeníČeské dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopeníČeské dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopeníČeské dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení 


